
Uživatelské instrukce k používání elektrických sušáků Pax Flex U a Flex I 

Důležité! 

– Ohřívač ručníků musí být instalován pouzdrem konektoru směrem dolů; viz obrázek 1. 

 

– Aby se předešlo jakémukoli riziku pro malé děti, měla by mít nejnižší horizontální příčka ohřívače 

ručníků určitou vzdálenost minimálně 600 mm od podlahy. 

– Ohřívače ručníků dosahují teploty asi 60 °C, což může být na dotek horké. 

– Ohřívač ručníků je určen pouze k sušení tkanin vypraných ve vodě. 

Pokud je poškozen síťový kabel se zástrčkou, musí jej vyměnit výrobce nebo jiná kvalifikovaná osoba. 

Varování! 

Před použitím si pozorně přečtěte tyto pokyny. 

Ohřívač ručníků je určen pro pevnou instalaci 230V AC 50Hz a musí být instalován kvalifikovaným 

elektrikářem. Technické údaje: Viz typový štítek. 

Podle normy EN 60335 je třeba vzít v úvahu následující: 

Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženou fyzickou, smyslovou 

nebo duševní schopnosti nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut dohled 

nebo pokyny týkající se bezpečného používání spotřebiče a porozumí souvisejícím nebezpečím. Děti 

si nesmí hrát se spotřebičem.  

Čištění  

Ohřívač ručníků čistěte vlhkým hadříkem a prostředkem na mytí nádobí. 

Nepoužívejte rozpouštědla. 

Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. 

Použití  

 Hlavní vypínač pro zapnutí a vypnutí je namontován ve spojce. 

- Osušky normálně schnou přibližně za 6 hodin. 

- Další a podrobnější informace naleznete na www.pax.se 


